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Championnat de Bretagne Paus de la Loire jeunes-manche 1FFESSM CSL

Organisateur                  CSL
Lieu                          LORIENT
Date de la rencontre 10/02/2024

Rencontre du 10/02/2024 au 10/02/2024
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Jeunes en Senior Non Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Nombre de lignes du bassin 6
Numéro de la première ligne du bassin 1
Nombre de nageurs dans une série 6

Longueur du bassin            25m

Inversion des séries des 50m Non Utilisation de temps limites  Non
Nombre de finale(s) pour une course 1

Informations diverses / Commentaires Version non validée au 10/02/2024.
 -- 
Pour toute question/remarque : @mail de contact 
WINPALME de votre région.

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes
Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

70 10
35 35
218
204 7

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Catégorie de cotation Catégorie de la Course

Classement des Benjamins en Minimes Non

2023Version de la table de cotation
Identifiant eNAP BPL202402104665

Statistiques par catégorie Poussins : 1
Benjamins : 2
Minimes Hommes : 6
Cadets : 7
Juniors Hommes : 5
Seniors Hommes : 6
Masters 1 Hommes : 1
Masters 2 Hommes : 5
Masters 3 Hommes : 2
Benjamines : 4
Minimes Femmes : 5
Cadettes : 9
Juniors Femmes : 6
Seniors Femmes : 5
Masters 1 Femmes : 4
Masters 2 Femmes : 2
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23DDBTPJRJ BPL00001

Session 1 SESSION 1

1 50m Surface - Hommes 5 série(s)  -  1 forfait
2 50m Surface - Femmes 6 série(s)  -  3 forfaits
3 200m Immersion - Hommes 1 série(s)
4 200m Immersion - Femmes 1 série(s)  -  1 forfait
5 800m Surface - Hommes 1 série(s)
6 800m Surface - Femmes 1 série(s)
7 100m Surface - Hommes 4 série(s)
8 100m Surface - Femmes 4 série(s)  -  3 forfaits

Session 2 SESSION2

1 100m Bipalmes - Hommes 5 série(s)  -  1 forfait
2 100m Bipalmes - Femmes 4 série(s)  -  1 forfait
3 100m Immersion - Hommes 1 série(s)
4 100m Immersion - Femmes 1 série(s)  -  1 forfait
5 400m Bipalmes - Hommes 3 série(s)  -  1 forfait
6 400m Bipalmes - Femmes 3 série(s)
7 4x50m Surface - Mixte 2 série(s)
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Collège des Juges

Délégué Claude PHILIPPE CPBR

Juge Arbitre Jol BARON GSMP

Juge Arbitre adjoint Claude PHILIPPE CPBR

Juge de pré départ Anne-Marie PHILIPPE CSV

Juge de départ Gilles CORDIER GSMP

Juge de 15 mètres Jol BARON GSMP

Juge de style Jol BARON GSMP

Juge d'arrivée Gilles CORDIER GSMP

Juge informateur Claude PHILIPPE CPBR

Juge aux récompenses Claude PHILIPPE CPBR

Juge technique Jol BARON GSMP

Chef du protocole Anne-Marie PHILIPPE CSV

Chronométreur ligne 1 Jean-Christophe SARRAZAIN SCO

Julia DRYE GSMP

Chronométreur ligne 2 Fabienne BOUTOUILLER PEC

Chronométreur ligne 3 Isabelle LECLERCQ PEC

Angelique GATARIC PAC

Chronométreur ligne 4 Rodolphe LESPAGNOL PEC

Anne RESTOUX CSL

Chronométreur ligne 5 Lorette LE MOIGNE PEC

Catherine ROUX NCV

Chronométreur ligne 6 Sonia OLLIVIER CSL

Marine LE POINTER NCV

Bureau des performances Denis BELLEC CSL

Julia DRYE GSMP

Gonflage des bouteilles Frederic RIOU CSL

Chefs d'équipe Frederic RIOU CSL

Justine KERLEAU CNPB

Florent CORCUFF CSV

Emmanuel STEPHAN PAC

Julia DRYE GSMP
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Anne SARRAZAIN SCO

Thierry HENRI PEC
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Delphine GUILLERME NCV
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Bretagne - Pays de Loire

CNPB Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud 03560317 7 nag.

CSL Club Subaquatique Lorientais 03560008 11 nag.
CSV Club Subaquatique les Venetes 03560012 3 nag.

GSMP Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h 0329017 7 nag.

NCV Neptune Club Vannetais 03560139 6 nag.
PAC Palm Auray Club 03560355 6 nag.

PEC Palmes En Cornouaille 03290416 26 nag.
PYCAPS Palme Yonnaise (CAPS) 03850184 2 nag.

SCO Sporting Club de l'Ouest - Angers 03490309 2 nag.
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Résultats Session 1

SESSION 1

50m Surface Poussins
1 BERTHET Théophile 15 HPO NCV 45.48

50m Surface Benjamins
1 CHAPELIN Charles 13 HBE CSL 29.52

2 LANDOLSI Simon 14 HBE PEC 35.45

50m Surface Minimes Hommes
1 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 32.60

2 SOLLAZZO Luca 11 HMI PEC 33.33
3 LE NEVANEN Soig 11 HMI GSMP 33.45

4 CAZATY Mael 12 HMI NCV 35.65

5 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 37.31

50m Surface Cadets
1 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 24.11

2 PIERIN Camille 09 HCA CSV 24.81

3 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 25.33

4 LE TRIONNAIRE Sam 09 HCA CSV 27.16

5 DORMEGNIES Mayeul 10 HCA PEC 29.45

6 CHARPENTIER Samuel 09 HCA PEC 30.88

50m Surface Juniors Hommes
1 CORDIER Titouan 07 HJU GSMP 20.65

2 GATARIC Marin 07 HJU PAC 23.92
3 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 24.98

4 QUERE Timéo 08 HJU PEC 34.03

50m Surface Seniors Hommes
1 RIOU Maxence 06 HSE * CSL 20.40

2 LE NOC Mathis 06 HSE * PEC 21.77

3 LE GALL Thomas 03 HSE * PEC 23.02

4 KYLLIAN Quere 06 HSE * PEC 24.92

FRANCES Mathis 06 HSE * PEC Apnée supérieure à 15m Disqualification

50m Surface Masters 1 Hommes
1 LAHAYE Florian 87 H35+ CSL 18.09

50m Surface Masters 2 Hommes
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1 RIOU Frédéric 76 H45+ CSL 21.44

2 DEGACHE Pascal 72 H45+ SCO 26.16

3 JEGOUX Hervé 72 H45+ PAC 26.25

PEINY Stéphane 74 H45+ SCO Forfait

50m Surface Masters 3 Hommes
1 GOADEC Guenael 66 H55+ CSL 30.65

50m Surface Benjamines
1 RIOU Julia 13 FBE PEC 32.22

2 TOUZEAU Maellys 13 FBE CNPB 40.04

3 AGBAL Kenza-Nur 13 FBE NCV 44.95

ABGRALL CALLANT Margaux Julie 13 FBE GSMP Forfait

50m Surface Minimes Femmes
1 STEPHAN Rachel 11 FMI PAC 27.86

2 JEGOU Maïna 11 FMI CSL 29.65

3 WUILMET Camille 12 FMI CNPB 32.77

4 KERROS Manon 12 FMI PAC 36.67

5 LE ROCH Hortense 12 FMI CSL 37.48

50m Surface Cadettes
1 BOURGIN Lucie 09 FCA GSMP 24.17

2 CORCUFF Eve 10 FCA CSV 24.39

3 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 28.23

4 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 29.58

5 CAMUS Pauline 09 FCA PEC 30.04

6 LE CORPS Sabine 09 FCA CNPB 30.94

7 DE BOUDEMANGE Thaïs 10 FCA NCV 31.76

8 LEON Romane 10 FCA PAC 35.72
9 PENNARUN Lea 09 FCA PEC 39.35

50m Surface Juniors Femmes
1 LE ROUX Zoé 07 FJU GSMP 25.82

2 LECLERC Anna 07 FJU PEC 27.60

3 LE FOURN Sasha 07 FJU CSL 29.59

4 CHAPELIN Margot 08 FJU CSL 37.00

LE BIGOT Maelys 08 FJU PEC Forfait

50m Surface Seniors Femmes
1 LESPAGNOL Domitile 06 FSE * PEC 23.45

2 LE GALLO Pauline 92 FSE * CNPB 23.81
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3 BOUTOUILLER Florie 05 FSE * PEC 24.80

TEZENAS Constance 06 FSE * PEC Forfait

50m Surface Masters 1 Femmes
1 LAVIGNE Anne 81 F35+ PEC 25.38

2 GOBIN Tifenn 80 F35+ PEC 27.63

3 JUBIN Marie 82 F35+ CNPB 30.36

50m Surface Masters 2 Femmes
1 LE COANT Marie 75 F45+ PEC 40.26

200m Immersion Cadets
1 RIOU Marceau 09 HCA CSL 1:50.37 1:50.37

200m Immersion Seniors Femmes
DRYE Julia 95 FSE * GSMP Forfait

800m Surface Minimes Hommes
1 REBILLARD Gabin 11 HMI NCV 1:10.89 2:36.03 5:24.62 10:49.84

2 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 1:31.89 3:11.53 6:33.52 13:06.21

800m Surface Seniors Hommes
1 OLLIVIER Enzo 05 HSE * CSL 55.19 1:54.44 3:57.67 8:11.15

800m Surface Masters 2 Hommes
1 KERJEAN Christophe 75 H45+ PEC 1:15.18 2:35.83 5:23.74 10:55.44

800m Surface Juniors Femmes
1 FOUQUET Keziah 07 FJU PYCAPS 57.27 2:03.41 4:33.28 9:37.12

800m Surface Seniors Femmes
1 LE GALLO Pauline 92 FSE * CNPB 57.30 2:01.07 4:14.95 8:47.18

800m Surface Masters 1 Femmes
1 LAVIGNE Anne 81 F35+ PEC 1:03.17 2:17.67 4:36.28 9:06.81

2 GOBIN Tifenn 80 F35+ PEC 1:05.05 2:17.13 4:42.46 9:31.14

3 CAZATY Lorraine 85 F35+ NCV 1:05.09 2:16.69 4:44.07 9:48.10

4 JUBIN Marie 82 F35+ CNPB 1:25.50 2:59.42 6:10.74 12:34.51

100m Surface Benjamins
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1 CHAPELIN Charles 13 HBE CSL 1:08.58

2 LANDOLSI Simon 14 HBE PEC 1:22.80

100m Surface Minimes Hommes
1 SOLLAZZO Luca 11 HMI PEC 1:04.52

2 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 1:21.53

100m Surface Cadets
1 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 54.23

2 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 57.48

3 PIERIN Camille 09 HCA CSV 58.03

4 DORMEGNIES Mayeul 10 HCA PEC 1:04.73

5 LE TRIONNAIRE Sam 09 HCA CSV 1:06.42

6 CHARPENTIER Samuel 09 HCA PEC 1:06.89

100m Surface Juniors Hommes
1 CORDIER Titouan 07 HJU GSMP 52.11

2 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 53.56

3 GATARIC Marin 07 HJU PAC 54.96

4 QUERE Timéo 08 HJU PEC 1:18.10

100m Surface Seniors Hommes
1 RIOU Maxence 06 HSE * CSL 44.88

2 LE NOC Mathis 06 HSE * PEC 51.25

3 LE GALL Thomas 03 HSE * PEC 54.08

4 FRANCES Mathis 06 HSE * PEC 55.63

5 KYLLIAN Quere 06 HSE * PEC 55.94

100m Surface Masters 1 Hommes
1 LAHAYE Florian 87 H35+ CSL 39.85

100m Surface Masters 2 Hommes
1 JEGOUX Hervé 72 H45+ PAC 57.65

100m Surface Masters 3 Hommes
1 GOADEC Guenael 66 H55+ CSL 1:14.76

100m Surface Benjamines
1 RIOU Julia 13 FBE PEC 1:17.05

ABGRALL CALLANT Margaux Julie 13 FBE GSMP Forfait
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100m Surface Minimes Femmes
1 JEGOU Maïna 11 FMI CSL 1:06.16

2 WUILMET Camille 12 FMI CNPB 1:17.19

3 LE ROCH Hortense 12 FMI CSL 1:20.57

100m Surface Cadettes
1 BOURGIN Lucie 09 FCA GSMP 53.43

2 CORCUFF Eve 10 FCA CSV 53.50

3 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 1:01.60

4 CAMUS Pauline 09 FCA PEC 1:10.32

5 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 1:10.77

6 LEON Romane 10 FCA PAC 1:25.27

7 PENNARUN Lea 09 FCA PEC 1:32.70

100m Surface Juniors Femmes
1 FOUQUET Keziah 07 FJU PYCAPS 53.41
2 LECLERC Anna 07 FJU PEC 1:06.05

3 LE FOURN Sasha 07 FJU CSL 1:06.23

4 CHAPELIN Margot 08 FJU CSL 1:20.46

LE BIGOT Maelys 08 FJU PEC Forfait

100m Surface Seniors Femmes
1 LESPAGNOL Domitile 06 FSE * PEC 50.89

2 LE GALLO Pauline 92 FSE * CNPB 55.02

TEZENAS Constance 06 FSE * PEC Forfait

100m Surface Masters 1 Femmes
1 JUBIN Marie 82 F35+ CNPB 1:14.01

100m Surface Masters 2 Femmes
1 LE COANT Marie 75 F45+ PEC 1:30.40
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Résultats Session 2

SESSION2

100m Bipalmes Poussins
1 BERTHET Théophile 15 HPO NCV 1:51.43

100m Bipalmes Benjamins
1 CHAPELIN Charles 13 HBE CSL 1:11.66

2 LANDOLSI Simon 14 HBE PEC 1:26.52

100m Bipalmes Minimes Hommes
1 REBILLARD Gabin 11 HMI NCV 1:04.16

2 SOLLAZZO Luca 11 HMI PEC 1:06.88
3 LE NEVANEN Soig 11 HMI GSMP 1:13.09

4 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 1:22.43

5 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 1:23.03

6 CAZATY Mael 12 HMI NCV 1:24.72

100m Bipalmes Cadets
1 RIOU Marceau 09 HCA CSL 56.20

2 LE TRIONNAIRE Sam 09 HCA CSV 58.41

3 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 59.63

4 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 59.88

5 PIERIN Camille 09 HCA CSV 1:04.57

6 DORMEGNIES Mayeul 10 HCA PEC 1:05.19

7 CHARPENTIER Samuel 09 HCA PEC 1:11.91

100m Bipalmes Juniors Hommes
1 CORDIER Titouan 07 HJU GSMP 50.53

2 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 1:00.33

3 QUERE Timéo 08 HJU PEC 1:17.43

100m Bipalmes Seniors Hommes
1 LE GALL Thomas 03 HSE * PEC 52.39

2 KYLLIAN Quere 06 HSE * PEC 56.00

3 FRANCES Mathis 06 HSE * PEC 56.63

100m Bipalmes Masters 1 Hommes
1 LAHAYE Florian 87 H35+ CSL 46.28

100m Bipalmes Masters 2 Hommes
1 RIOU Frédéric 76 H45+ CSL 52.77
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2 JEGOUX Hervé 72 H45+ PAC 57.28

3 KERJEAN Christophe 75 H45+ PEC 1:01.72

PEINY Stéphane 74 H45+ SCO Forfait

100m Bipalmes Masters 3 Hommes
1 POTONNIER Thierry 61 H55+ PYCAPS 1:05.60

100m Bipalmes Benjamines
1 RIOU Julia 13 FBE PEC 1:19.32

2 TOUZEAU Maellys 13 FBE CNPB 1:31.36

3 AGBAL Kenza-Nur 13 FBE NCV 1:49.40

ABGRALL CALLANT Margaux Julie 13 FBE GSMP Forfait

100m Bipalmes Minimes Femmes
1 STEPHAN Rachel 11 FMI PAC 1:04.23

2 KERROS Manon 12 FMI PAC 1:17.06

100m Bipalmes Cadettes
1 CORCUFF Eve 10 FCA CSV 57.47

2 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 1:03.29

3 LE CORPS Sabine 09 FCA CNPB 1:08.85

4 CAMUS Pauline 09 FCA PEC 1:09.77

5 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 1:13.45

6 DE BOUDEMANGE Thaïs 10 FCA NCV 1:14.12

7 LEON Romane 10 FCA PAC 1:18.52

8 PENNARUN Lea 09 FCA PEC 1:23.82

100m Bipalmes Juniors Femmes
1 LECLERC Anna 07 FJU PEC 1:04.09
2 LE FOURN Sasha 07 FJU CSL 1:09.86

3 CHAPELIN Margot 08 FJU CSL 1:19.07

LE ROUX Zoé 07 FJU GSMP Faux départ Disqualification

100m Bipalmes Seniors Femmes
1 BOUTOUILLER Florie 05 FSE * PEC 54.47

2 TEZENAS Constance 06 FSE * PEC 1:14.35

100m Bipalmes Masters 1 Femmes
1 GOBIN Tifenn 80 F35+ PEC 58.49

2 JUBIN Marie 82 F35+ CNPB 1:10.22
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100m Bipalmes Masters 2 Femmes
1 LE COANT Marie 75 F45+ PEC 1:30.54

100m Immersion Minimes Hommes
1 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 1:27.46

100m Immersion Seniors Hommes
1 OLLIVIER Enzo 05 HSE * CSL 46.63

100m Immersion Masters 3 Hommes
1 GOADEC Guenael 66 H55+ CSL 1:08.33

100m Immersion Minimes Femmes
1 JEGOU Maïna 11 FMI CSL 1:11.02
2 LE ROCH Hortense 12 FMI CSL 1:30.23

100m Immersion Cadettes
1 BOURGIN Lucie 09 FCA GSMP 52.12

100m Immersion Seniors Femmes
DRYE Julia 95 FSE * GSMP Forfait

400m Bipalmes Minimes Hommes
1 LE NEVANEN Soig 11 HMI GSMP 1:20.20 2:49.90 5:42.92

2 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 1:36.52 3:23.26 6:40.20

400m Bipalmes Cadets
1 RIOU Marceau 09 HCA CSL 1:01.06 2:07.73 4:20.99

2 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 1:02.92 2:51.20 4:39.14

3 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 1:07.95 2:30.80 5:19.95

400m Bipalmes Juniors Hommes
1 GATARIC Marin 07 HJU PAC 1:03.70 2:14.62 4:39.03

2 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 1:05.31 2:22.06 4:57.89

CORDIER Titouan 07 HJU GSMP Abandon

400m Bipalmes Seniors Hommes
1 RIOU Maxence 06 HSE * CSL 54.44 1:53.28 3:55.82

2 KYLLIAN Quere 06 HSE * PEC 1:04.63 2:33.04 4:54.03

3 FRANCES Mathis 06 HSE * PEC 1:02.73 2:17.68 4:55.99
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400m Bipalmes Masters 2 Hommes
1 JEGOUX Hervé 72 H45+ PAC 1:00.89 2:09.86 4:31.31

2 KERJEAN Christophe 75 H45+ PEC 1:12.86 2:30.72 5:10.11

3 DEGACHE Pascal 72 H45+ SCO 1:11.60 2:29.50 5:20.56

PEINY Stéphane 74 H45+ SCO Forfait

400m Bipalmes Masters 3 Hommes
1 POTONNIER Thierry 61 H55+ PYCAPS 1:16.10 2:44.44 5:50.72

400m Bipalmes Benjamines
TOUZEAU Maellys 13 FBE CNPB Abandon

400m Bipalmes Minimes Femmes
1 STEPHAN Rachel 11 FMI PAC 1:14.59 2:34.60 5:03.19

2 WUILMET Camille 12 FMI CNPB 1:26.34 3:05.03 6:19.17

400m Bipalmes Cadettes
1 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 1:06.78 2:18.00 4:44.76

2 LE CORPS Sabine 09 FCA CNPB 1:15.22 2:38.28 5:28.71

3 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 1:21.90 2:53.66 5:52.76

400m Bipalmes Juniors Femmes
1 LECLERC Anna 07 FJU PEC 1:12.40 2:30.80 5:03.81

2 LE ROUX Zoé 07 FJU GSMP 1:13.61 2:33.12 5:14.80

400m Bipalmes Seniors Femmes
1 BOUTOUILLER Florie 05 FSE * PEC 1:03.84 2:12.14 4:23.06

2 TEZENAS Constance 06 FSE * PEC 1:18.20 2:45.62 5:38.26

400m Bipalmes Masters 1 Femmes
1 GOBIN Tifenn 80 F35+ PEC 1:05.52 2:16.60 4:37.88

2 LAVIGNE Anne 81 F35+ PEC 1:10.23 2:26.10 4:55.07

3 CAZATY Lorraine 85 F35+ NCV 1:09.45 2:25.30 4:58.89

400m Bipalmes Masters 2 Femmes
1 STEPHAN BASSET Isabelle 71 F45+ PAC 1:20.33 2:47.42 5:38.02

4x50m Surface Cadets Mixte
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1 Palmes En Cornouaille C PEC 2:01.07
SOLLAZZO Luca 11 C 29.78
CAMUS Pauline 09 C [30.36] 1:00.14
CHARPENTIER Samuel 09 C [29.03] 1:29.17
QUERE Lou-Anne 10 C [31.90]

4x50m Surface Juniors Mixte
1 Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h  GSMP 1:35.92

CORDIER Titouan 07  20.81
LE ROUX Zoé 07  [26.42] 47.23
WILLIAMS Rowan 09  [24.73] 1:11.96
BOURGIN Lucie 09  [23.96]

2 Palmes En Cornouaille B PEC 1:50.27
LEDUC Zacharie 09 B 25.61
LECLERC Anna 07 B [29.79] 55.40
DORMEGNIES Mayeul 10 B [28.37] 1:23.77
KERJEAN Eloise 10 B [26.50]

3 Club Subaquatique Lorientais  CSL 1:50.73
CHAPELIN Charles 13  28.85
JEGOU Maïna 11  [29.81] 58.66
RIOU Marceau 09  [23.84] 1:22.50
LE FOURN Sasha 07  [28.23]

4 Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud  CNPB 2:09.95
LESTREHAN Evan 07  24.32
TOUZEAU Maellys 13  [40.22] 1:04.54
JUBIN Gabriel 11  [31.01] 1:35.55
WUILMET Camille 12  [34.40]

5 Palmes En Cornouaille A PEC 2:26.75
QUERE Timéo 08 A 32.73
RIOU Julia 13 A [33.06] 1:05.79
LANDOLSI Simon 14 A [37.05] 1:42.84
PENNARUN Lea 09 A [43.91]

4x50m Surface Seniors Mixte
1 Neptune Club Vannetais  * NCV 2:00.15

REBILLARD Gabin 11  25.43
DE BOUDEMANGE Thaïs 10  [33.04] 58.47
CAZATY Mael 12  [36.00] 1:34.47
CAZATY Lorraine 85  [25.68]
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CHAMPIONNATS DE BRETAGNE/PAYS DE LA LOIRE DES JEUNES

50m Surface

Masculin

1 CORDIER Titouan 07 HJU GSMP 00:20.65 457                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
2 GATARIC Marin 07 HJU PAC 00:23.92 316                          

Palm Auray Club
3 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 00:24.11 310                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
4 PIERIN Camille 09 HCA CSV 00:24.81 288                          

Club Subaquatique les Venetes
5 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 00:24.98 284                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
6 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 00:25.33 274                          

Palmes En Cornouaille
7 LE TRIONNAIRE Sam 09 HCA CSV 00:27.16 230                          

Club Subaquatique les Venetes
8 DORMEGNIES Mayeul 10 HCA PEC 00:29.45 188                          

Palmes En Cornouaille
9 CHAPELIN Charles 13 HBE CSL 00:29.52 187                          

Club Subaquatique Lorientais
10 CHARPENTIER Samuel 09 HCA PEC 00:30.88 167                          

Palmes En Cornouaille
11 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 00:32.60 146                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
12 SOLLAZZO Luca 11 HMI PEC 00:33.33 138                          

Palmes En Cornouaille
13 LE NEVANEN Soig 11 HMI GSMP 00:33.45 136                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
14 QUERE Timéo 08 HJU PEC 00:34.03 131                          

Palmes En Cornouaille
15 LANDOLSI Simon 14 HBE PEC 00:35.45 118                          

Palmes En Cornouaille
16 CAZATY Mael 12 HMI NCV 00:35.65 116                          

Neptune Club Vannetais
17 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 00:37.31 104                          

Palmes En Cornouaille
18 BERTHET Théophile 15 HPO NCV 00:45.48 63                          

Neptune Club Vannetais

Féminin

1 BOURGIN Lucie 09 FCA GSMP 00:24.17 427                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
2 CORCUFF Eve 10 FCA CSV 00:24.39 417                          

Club Subaquatique les Venetes
3 LE ROUX Zoé 07 FJU GSMP 00:25.82 362                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
4 LECLERC Anna 07 FJU PEC 00:27.60 306                          

Palmes En Cornouaille
5 STEPHAN Rachel 11 FMI PAC 00:27.86 299                          

Palm Auray Club
6 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 00:28.23 289                          

Palmes En Cornouaille
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7 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 00:29.58 257                          

Palmes En Cornouaille
8 LE FOURN Sasha 07 FJU CSL 00:29.59 257                          

Club Subaquatique Lorientais
9 JEGOU Maïna 11 FMI CSL 00:29.65 256                          

Club Subaquatique Lorientais
10 CAMUS Pauline 09 FCA PEC 00:30.04 248                          

Palmes En Cornouaille
11 LE CORPS Sabine 09 FCA CNPB 00:30.94 230                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
12 DE BOUDEMANGE Thaïs 10 FCA NCV 00:31.76 215                          

Neptune Club Vannetais
13 RIOU Julia 13 FBE PEC 00:32.22 208                          

Palmes En Cornouaille
14 WUILMET Camille 12 FMI CNPB 00:32.77 199                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
15 LEON Romane 10 FCA PAC 00:35.72 160                          

Palm Auray Club
16 KERROS Manon 12 FMI PAC 00:36.67 150                          

Palm Auray Club
17 CHAPELIN Margot 08 FJU CSL 00:37.00 147                          

Club Subaquatique Lorientais
18 LE ROCH Hortense 12 FMI CSL 00:37.48 142                          

Club Subaquatique Lorientais
19 PENNARUN Lea 09 FCA PEC 00:39.35 126                          

Palmes En Cornouaille
20 TOUZEAU Maellys 13 FBE CNPB 00:40.04 120                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
21 AGBAL Kenza-Nur 13 FBE NCV 00:44.95 90                          

Neptune Club Vannetais
LE BIGOT Maelys 08 FJU PEC Forfait                          

Palmes En Cornouaille
ABGRALL CALLANT Margaux Juliette13 FBE GSMP Forfait                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h

100m Surface

Masculin

1 CORDIER Titouan 07 HJU GSMP 00:52.11 348                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
2 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 00:53.56 325                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
3 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 00:54.23 315                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
4 GATARIC Marin 07 HJU PAC 00:54.96 305                          

Palm Auray Club
5 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 00:57.48 273                          

Palmes En Cornouaille
6 PIERIN Camille 09 HCA CSV 00:58.03 266                          

Club Subaquatique les Venetes
7 SOLLAZZO Luca 11 HMI PEC 01:04.52 204                          

Palmes En Cornouaille
8 DORMEGNIES Mayeul 10 HCA PEC 01:04.73 202                          

Palmes En Cornouaille
9 LE TRIONNAIRE Sam 09 HCA CSV 01:06.42 190                          

Club Subaquatique les Venetes
10 CHARPENTIER Samuel 09 HCA PEC 01:06.89 186                          

Palmes En Cornouaille
11 CHAPELIN Charles 13 HBE CSL 01:08.58 175                          

Club Subaquatique Lorientais
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12 QUERE Timéo 08 HJU PEC 01:18.10 126                          

Palmes En Cornouaille
13 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 01:21.53 113                          

Palmes En Cornouaille
14 LANDOLSI Simon 14 HBE PEC 01:22.80 109                          

Palmes En Cornouaille

Féminin

1 FOUQUET Keziah 07 FJU PYCAPS 00:53.41 432                          

Palme Yonnaise (CAPS)
2 BOURGIN Lucie 09 FCA GSMP 00:53.43 432                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
3 CORCUFF Eve 10 FCA CSV 00:53.50 430                          

Club Subaquatique les Venetes
4 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 01:01.60 302                          

Palmes En Cornouaille
5 LECLERC Anna 07 FJU PEC 01:06.05 254                          

Palmes En Cornouaille
6 JEGOU Maïna 11 FMI CSL 01:06.16 253                          

Club Subaquatique Lorientais
7 LE FOURN Sasha 07 FJU CSL 01:06.23 252                          

Club Subaquatique Lorientais
8 CAMUS Pauline 09 FCA PEC 01:10.32 217                          

Palmes En Cornouaille
9 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 01:10.77 214                          

Palmes En Cornouaille
10 RIOU Julia 13 FBE PEC 01:17.05 173                          

Palmes En Cornouaille
11 WUILMET Camille 12 FMI CNPB 01:17.19 172                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
12 CHAPELIN Margot 08 FJU CSL 01:20.46 155                          

Club Subaquatique Lorientais
13 LE ROCH Hortense 12 FMI CSL 01:20.57 154                          

Club Subaquatique Lorientais
14 LEON Romane 10 FCA PAC 01:25.27 134                          

Palm Auray Club
15 PENNARUN Lea 09 FCA PEC 01:32.70 109                          

Palmes En Cornouaille
LE BIGOT Maelys 08 FJU PEC Forfait                          

Palmes En Cornouaille
ABGRALL CALLANT Margaux Juliette13 FBE GSMP Forfait                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h

800m Surface

Masculin

1 REBILLARD Gabin 11 HMI NCV 1:10.89 2:36.03 5:24.62 10:49.84 258                          

Neptune Club Vannetais
2 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 1:31.89 3:11.53 6:33.52 13:06.21 160                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud

Féminin

1 FOUQUET Keziah 07 FJU PYCAPS 57.27 2:03.41 4:33.28 09:37.12 421                          

Palme Yonnaise (CAPS)
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100m Bipalmes

Masculin

1 CORDIER Titouan 07 HJU GSMP 00:50.53 526                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
2 RIOU Marceau 09 HCA CSL 00:56.20 382                          

Club Subaquatique Lorientais
3 LE TRIONNAIRE Sam 09 HCA CSV 00:58.41 340                          

Club Subaquatique les Venetes
4 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 00:59.63 320                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
5 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 00:59.88 316                          

Palmes En Cornouaille
6 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 01:00.33 309                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
7 REBILLARD Gabin 11 HMI NCV 01:04.16 257                          

Neptune Club Vannetais
8 PIERIN Camille 09 HCA CSV 01:04.57 252                          

Club Subaquatique les Venetes
9 DORMEGNIES Mayeul 10 HCA PEC 01:05.19 245                          

Palmes En Cornouaille
10 SOLLAZZO Luca 11 HMI PEC 01:06.88 227                          

Palmes En Cornouaille
11 CHAPELIN Charles 13 HBE CSL 01:11.66 184                          

Club Subaquatique Lorientais
12 CHARPENTIER Samuel 09 HCA PEC 01:11.91 182                          

Palmes En Cornouaille
13 LE NEVANEN Soig 11 HMI GSMP 01:13.09 173                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
14 QUERE Timéo 08 HJU PEC 01:17.43 146                          

Palmes En Cornouaille
15 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 01:22.43 121                          

Palmes En Cornouaille
16 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 01:23.03 118                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
17 CAZATY Mael 12 HMI NCV 01:24.72 111                          

Neptune Club Vannetais
18 LANDOLSI Simon 14 HBE PEC 01:26.52 104                          

Palmes En Cornouaille
19 BERTHET Théophile 15 HPO NCV 01:51.43 49                          

Neptune Club Vannetais

Féminin

1 CORCUFF Eve 10 FCA CSV 00:57.47 519                          

Club Subaquatique les Venetes
2 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 01:03.29 388                          

Palmes En Cornouaille
3 LECLERC Anna 07 FJU PEC 01:04.09 374                          

Palmes En Cornouaille
4 STEPHAN Rachel 11 FMI PAC 01:04.23 372                          

Palm Auray Club
5 LE CORPS Sabine 09 FCA CNPB 01:08.85 302                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
6 CAMUS Pauline 09 FCA PEC 01:09.77 290                          

Palmes En Cornouaille
7 LE FOURN Sasha 07 FJU CSL 01:09.86 289                          

Club Subaquatique Lorientais
8 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 01:13.45 248                          

Palmes En Cornouaille
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9 DE BOUDEMANGE Thaïs 10 FCA NCV 01:14.12 242                          

Neptune Club Vannetais
10 KERROS Manon 12 FMI PAC 01:17.06 215                          

Palm Auray Club
11 LEON Romane 10 FCA PAC 01:18.52 203                          

Palm Auray Club
12 CHAPELIN Margot 08 FJU CSL 01:19.07 199                          

Club Subaquatique Lorientais
13 RIOU Julia 13 FBE PEC 01:19.32 197                          

Palmes En Cornouaille
14 PENNARUN Lea 09 FCA PEC 01:23.82 167                          

Palmes En Cornouaille
15 TOUZEAU Maellys 13 FBE CNPB 01:31.36 129                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
16 AGBAL Kenza-Nur 13 FBE NCV 01:49.40 75                          

Neptune Club Vannetais
LE ROUX Zoé 07 FJU GSMP Faux départ Disqualification                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
ABGRALL CALLANT Margaux Juliette13 FBE GSMP Forfait                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h

400m Bipalmes

Masculin

1 RIOU Marceau 09 HCA CSL 1:01.06 2:07.73 04:20.99 473                          

Club Subaquatique Lorientais
2 GATARIC Marin 07 HJU PAC 1:03.70 2:14.62 04:39.03 387                          

Palm Auray Club
3 WILLIAMS Rowan 09 HCA GSMP 1:02.92 2:51.20 04:39.14 386                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
4 LESTREHAN Evan 07 HJU CNPB 1:05.31 2:22.06 04:57.89 318                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
5 LEDUC Zacharie 09 HCA PEC 1:07.95 2:30.80 05:19.95 256                          

Palmes En Cornouaille
6 LE NEVANEN Soig 11 HMI GSMP 1:20.20 2:49.90 05:42.92 208                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
7 LE POGAM Maxime 12 HMI PEC 1:36.52 3:23.26 06:40.20 131                          

Palmes En Cornouaille
CORDIER Titouan 07 HJU GSMP Abandon                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h

Féminin

1 KERJEAN Eloise 10 FCA PEC 1:06.78 2:18.00 04:44.76 495                          

Palmes En Cornouaille
2 STEPHAN Rachel 11 FMI PAC 1:14.59 2:34.60 05:03.19 410                          

Palm Auray Club
3 LECLERC Anna 07 FJU PEC 1:12.40 2:30.80 05:03.81 408                          

Palmes En Cornouaille
4 LE ROUX Zoé 07 FJU GSMP 1:13.61 2:33.12 05:14.80 367                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
5 LE CORPS Sabine 09 FCA CNPB 1:15.22 2:38.28 05:28.71 322                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
6 QUERE Lou-Anne 10 FCA PEC 1:21.90 2:53.66 05:52.76 260                          

Palmes En Cornouaille
7 WUILMET Camille 12 FMI CNPB 1:26.34 3:05.03 06:19.17 210                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
TOUZEAU Maellys 13 FBE CNPB Abandon                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud
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100m Immersion

Masculin

1 JUBIN Gabriel 11 HMI CNPB 01:27.46 106                          

Cercle des Nageurs et Palmeurs de Baud

Féminin

1 BOURGIN Lucie 09 FCA GSMP 00:52.12 424                          

Groupe Subaquatique Morlaix Plouezoc'h
2 JEGOU Maïna 11 FMI CSL 01:11.02 214                          

Club Subaquatique Lorientais
3 LE ROCH Hortense 12 FMI CSL 01:30.23 126                          

Club Subaquatique Lorientais

200m Immersion

Masculin

1 RIOU Marceau 09 HCA CSL 1:50.37 01:50.37 402                          

Club Subaquatique Lorientais

- Fin de protocole -

Imprimées le : 10/02/24 16:06 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 23/23


